1795 yılında yakalanarak Konya’ya sürgün edilmiştir.62 Ancak o tarihte Alanya

Sancak beyi olan Paşa’nın, Abdurrahman ve yanındakiler hakkında alınan haberin

61İ. H. Uzunçarşılı, a.g.m. , 1971, s. 250, Ayrıca bu konuda Muzaffer Erdoğan Konya dergisinde
yazdığı Kadı Abdurrahman Paşa ve İcraatı adlı makalesinde Kadı Abdurrahman Paşa’nın hicri 1160
miladi 1747 tarihlerine doğru doğduğunu belirtmektedir. Bknz. Muzaffer Erdoğan, “Kadı
Abdurrahman Paşa ve İcraat”ı, Konya, 1944, S. 67-68, s. 27-32
62İ. H. Uzunçarşılı, a.g.m. , s.